

Recebemos de PURIFICAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 04/04/2023 Valor Total: R\$ 159,60 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.010.094
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PURIFICAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Rua Barao, 450 - BL 3 AP 608
Praça Seca - CEP: 21321-620
Rio de Janeiro - RJ Fone: (21) 97441-2309

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.010.094

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3323 0405 6409 4800 0125 5500 1000 0100 9414 5708 2167

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

333230068320722 - 04/04/2023 10:45:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12040520

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

05.640.948/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/04/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

04/04/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:45:17

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **04/05/2023**
Valor: **R\$ 159,60**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	159,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		53,39	0,00	159,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
220-0012	Torneira JATO Metal MF40/80 CEST:1007900	84811000	0400	6.102	Pc	4,00	39,90	159,60	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 53,39 (33,45%) Federais R\$ 21,47 (13,45%) Estaduais R\$ 31,92 (20,00%).
Fonte IBPT.
PROCON - Av Rio Branco 25 - 151 - ALERJ - R da Alfandega 8 - 0800 282 7060Endereco de entrega: Carlos Eduardo, Rua Professor Washington Dias, N 241, clube, Bairro Barra, Ouro Preto - MG, 35.400-000
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 53,39

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 04/04/2023 Valor Total: R\$ 919,12 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.002.849
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME
ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091
VILA ITACOLOMY - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135510049

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.002.849
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0425 2948 3600 0177 5500 1000 0028 4915 1155 1101

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235305346154 - 04/04/2023 12:15:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/04/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

ENDEREÇO

ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091

BAIRRO / DISTRITO

VILA ITACOLOMY

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135510049

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.044,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	125,33	0,00	0,00			0,00	919,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
23			1	15,000	15,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23789	CHAMINE COLONIAL [60]; CEST:1000500	69072200	0500	5.405	MT	20,00	48,15	963,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27655	ARGAMASSA REFRATARIA 5KG FASSA [60]; CEST:1000300	38160019	0500	5.405	UN	3,00	27,15	81,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 04/04/2023 Valor Total: R\$ 1.439,08 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.002.848
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME
ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091
VILA ITACOLOMY - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135510049

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.002.848
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0425 2948 3600 0177 5500 1000 0028 4814 1985 2551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235305207290 - 04/04/2023 11:20:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/04/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

ENDEREÇO

ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091

BAIRRO / DISTRITO

VILA ITACOLOMY

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135510049

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.598,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	159,90	0,00	0,00			0,00	1.439,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
53			1	147,000	147,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
28486	PISO BRANCO RT BRILHO 33X59 FORMIGRES [60]; CEST:1003000	69072200	0500	5.405	MT	36,36	33,00	1.199,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27570	ARGAMASSA AC II COLANTE EXT. CZ FASSA [40]; CEST:1000300	32149000	0102	5.102	UN	7,00	29,90	209,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27554	REJUNTE PORC. 1KG GRAFITE FASSA [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	7,00	9,15	64,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23105	WEBER COLCIMENT AC III 20KG CINZA [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	1,00	54,15	54,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02271	WEBER TEC 05KG REFRATARIO [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	2,00	35,80	71,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 04/04/2023
Valor Total: R\$ 1.278,16 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.016.945
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.016.945

Série: 1

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0420 8416 5600 0144 5500 1000 0169 4512 5108 3740

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235305190380 - 04/04/2023 11:13:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/04/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.420,18
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	142,02	0,00	0,00			0,00	1.278,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
111			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03611	CILINDRO 2010 PP P/FECH REP AROUCA [60]; CEST:1007500	83016000	0500	5.405	UN	1,00	34,60	34,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03956	CANALETA 20X12MM BC C/ADESIVO [60]; CEST:1000500	39259090	0500	5.405	PC	1,00	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20463	FERROLHO 3 CHATO GALV LEVE ISERO [60]; CEST:1007500	83014000	0500	5.405	UN	1,00	20,20	20,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12178	REPARO P/VALVULA HIDRA COMPL [60]; CEST:1007900	84819010	0500	5.405	PC	1,00	91,60	91,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13019	LONA 4 X 100 AMARELA [60];	39202019	0500	5.405	MT	6,00	8,90	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20274	MANGUEIRA P/GAS 1.20 [60]; CEST:1000600	39173290	0500	5.405	PC	1,00	11,80	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22300	ABRAC. 12 X 22 X 9 SEM FIM ZN [40]; CEST:1006200	73269090	0102	5.102	UN	2,00	4,90	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08272	REGULADOR DE GAS 506 S/MANG.C/MAN [60]; CEST:0104600	84811000	0500	5.405	PC	1,00	81,50	81,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19715	PORTA CADEADO 2 GALV.SOLUFER 10911 [60]; CEST:1007600	83021000	0500	5.405	PC	3,00	4,85	14,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19084	INTER 3743 EMBUTIR 1 S CP SB FAME [60]; CEST:1200400	85365090	0500	5.405	PC	1,00	9,85	9,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17526	TOM. 1350 PAD 2P + T 20A SB CP FAME [60]; CEST:1200400	85366910	0500	5.405	PC	3,00	12,75	38,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00019	JOELHO 25 90 SOLD.AMANCO [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	3,00	0,70	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23478	TE 75 90 ESG FORTLEV SN DN [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23450	JOELHO 50 90 ESG FORTLEV SN DN [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	3,00	2,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19348	TROPICAL 43 JARDIM ABSTRATO [40];	39181000	0102	5.102	MT	20,00	34,75	695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19444	REBITE 512 [40];	83082000	0102	5.102	PC	20,00	0,30	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19445	REBITE 525 [40];	83082000	0102	5.102	PC	20,00	0,25	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15476	REDUCAO EXCENTR 75X50 ESG FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	6,70	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10317	KIT REPARO P/VAL.DESCARGA HYDRA MAX 2550 [60]; CEST:1007900	84819010	0500	5.405	PC	1,00	43,10	43,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21705	VALVULA 1 ESFERA 1552 [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	122,60	122,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: contato@opte.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.016.945

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0420 8416 5600 0144 5500 1000 0169 4512 5108 3740

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235305190380 - 04/04/2023 11:13:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
17288	NIPEL 1 C/ROSCA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	2,70	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05235	DRIVER 24W P/SPOTS [40]; CEST:1200100	85044030	0102	5.102	PC	1,00	23,90	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09390	COLHER PEDR 07 PACETTA [60]; CEST:0801000	82055900	0500	5.405	PC	1,00	43,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05063	PLUG 1/2 ROSCAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	0,50	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22173	CONECTOR 4.0MM a 17MM VM [60]; CEST:1200300	85369010	0500	5.405	PC	10,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04229	CORRENTE SOLD.ZINC. 3MM [60]; CEST:1005600	73151290	0500	5.405	KG	1,00	42,45	42,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24061	LUVA 1/2 C/ROSCA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	2,38	2,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21561	BUCHA RED. 60 X 50 CURTA SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de PORTAL PET AGRO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 04/04/2023
Valor Total: R\$ 93,69 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.000.492
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PORTAL PET AGRO LTDA

Rua Santa Cruz do Escavado, 18
Jardim Leblon - CEP: 31540-240
Belo Horizonte - MG Fone: 0031984237536

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.000.492

Série: 2

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0405 8806 9600 0101 5500 2000 0004 9219 0244 2254

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235304860087 - 04/04/2023 09:22:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0622667180010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

05.880.696/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/04/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

04/04/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:22:44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	78,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
14,70	0,00	0,00	0,00	0,00		26,42	0,00	93,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,780	0,780

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3258876889	Repelente Natural Anti-formigas E Cupins 500ml Ecoatta xPed:2000005405071826 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$26,42 CEST:2806200	23099010	0102	5.102	UNID	1,00	78,99	78,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$26,42. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 04/04/2023 Valor Total: R\$ 310,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.205.899
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.205.899
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0400 0573 5900 0103 5500 1000 2058 9918 3357 2654

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235305530887 - 04/04/2023 13:32:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/04/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

04/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:32:00

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **13/04/2023**
Valor: **R\$ 310,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
310,00	55,80	0,00	0,00	0,00			2,02	310,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		37,74	9,30	310,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				1,400	1,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
003553	BRUSTEC ESCOVA CURVA CEST:2802700	96032900	000	5.102	PC	4,00	30,00	120,00	120,00	21,60		18,00	
006218	SCHNEIDER FLUXOSTATO BPR 12	90261011	500	5.102	PC	1,00	190,00	190,00	190,00	34,20		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: GUIDO RAIAN ANTUNES. Valor aprox. dos tributos: R\$ 16,14 Federal, R\$ 21,60 Estadual,
Forma(s) de Pagamento: Boleto Bancário a prazo R\$310,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ECO SOLAR CONEXOES ACABAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 03/04/2023 Valor Total: R\$ 2.370,00 Destinatário: TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.299
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ECO SOLAR CONEXOES ACABAMENTOS LTDA
AV DO CONTORNO, 310
SAO SEBASTIAO - CEP: 35424-285
MARIANA - MG Fone: (31) 3791-0389

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.299
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0438 5920 1100 0180 5500 1000 0002 9916 5886 3455

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235303081800 - 03/04/2023 13:08:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038449000084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

38.592.011/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

03/04/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:09:24

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	18/04/2023	Vencimento:	03/05/2023
Valor:	R\$ 1.185,00	Valor:	R\$ 1.185,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			2.346,30	2.370,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			2.346,30	2.370,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
26				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4641	CARBONATO DE SODIO ULTRAFLOR 2KG	28362010	0102	5.102	UN	20,00	31,50	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3571	CLORO MULTI-ACAO HIDROAZUL BD 10KG	38089419	0102	5.102	UN	6,00	290,00	1.740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. TOTAL APROXIMADOS DE TRIBUTOS FEDERAIS: 318,76(13,45%), ESTADUAIS: 426,60(18,00%) E MUNICIPAIS: 0,00(0,00%). Fonte: IBPT. TOTAL CFOP 5102: 2.370,00. Pedido: 4288. Pagamentos: (BOLETO: 2.370,00) Vendedor: 5 - WALISON DIAS

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AUTO POSTO SARAMENHA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 01/04/2023 Valor Total: R\$ 86,90 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.009.909
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO SARAMENHA LTDA

Rua GERALDO LAERCIO, 497
SARAMENHA - CEP: 35400-000
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-5496

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.009.909

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1323 0471 0204 8100 0145 5500 1000 0099 0910 0001 2953

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235300979926 - 01/04/2023 12:48:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4618317820007

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

71.020.481/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

01/04/2023

ENDEREÇO

Rua PREFEITO WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/04/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:48:42

FATURA / DUPLICATA

Número: 001
Vencimento: 10/04/2023
Valor: R\$ 86,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	86,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		34,96	0,00	86,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000001	GASOLINA COMUM C CEST:0600200	27101259	060	5.929	LT	10,00	5,69	56,90	0,00	0,00		0,00	
000020	LUBRAX ESSENCIAL 2T FC 500ml CEST:0600700	27101932	060	5.929	LT	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Nota Fiscal Eletronica (NF-e) referente às notas (Nota,Placa,Km): 259329.GALAO,1 Trib. Aprox. R\$ 7,85 Fed, R\$ 27,11 Est, R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT 3EF85C. NFC-e Ref.: 3123 0371 0204 8100 0145 6500 3000 2593 2910 0145 7563

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E GAMARANO INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 16/05/2023 Valor Total: R\$ 52,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE - OPTC

NF-e

Nº.: 000.002.025
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E GAMARANO INFORMATICA LTDA
RUA DOS INFIDENTES, 326 - LOJA
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 35526022

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.002.025
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0504 8794 5300 0190 5500 1000 0020 2510 4327 7005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235381625808 - 16/05/2023 10:42:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4611659840080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

04.879.453/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE - OPTC

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

16/05/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

16/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

35513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:35:04

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **16/05/2023**
Valor: **R\$ 52,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	52,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		21,10	0,00	52,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
871258175542	TECLADO USB KMEX KM-2928 CEST:2103100	84716052	0500	5.405	UN	1,00	52,00	52,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. BOLETO ANEXO|Voce pagou aproximadamente 40,58% em impostos, sendo: R\$ 11,74 (22,58%) em tributos federais R\$ 9,36 (18,00%) tributos estaduais R\$ 30,90 pelos produtos/servicos;|Fonte: IBPT v22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012. Email do Destinatário: contato@optc.com.br Vendedor: I-GERALDO M. JR.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 21,10

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 28/04/2023 Valor Total: R\$ 1.076,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.189
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.189
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0435 3323 4200 0193 5500 1000 0011 8912 0114 5700

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235348579073 - 28/04/2023 09:07:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

28/04/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	13/05/2023	Vencimento:	28/05/2023
Valor:	R\$ 538,25	Valor:	R\$ 538,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.146,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	70,00	0,00	0,00		168,37	0,00	1.076,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6	VOLUMES			35,000	35,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1737	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 18L - BRANCO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	599,90	599,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
805	CORAL - CORALIT - GL - LOC BASE T - BR OCRE COLONIAL RG CEST:2400100	32089010	0500	5.405	UN	1,00	202,00	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - GL - AZUL FRANCA CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	1,00	149,90	149,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	CORAL - EMBELEZA CERAMICA - 0,9L CEST:2400100	32089010	0500	5.405	UN	1,00	54,90	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245	CORAL - FUNDO PREPARADOR BASE AGUA - 3,6L CEST:2400100	32091020	0500	5.405	UN	1,00	89,90	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
825	SPARLACK - EXTRA MARITIMO SOLVENTE BRILHANTE - 0,9L CEST:2400100	32089029	0500	5.405	UN	1,00	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 168,37 (15,64%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 168,37

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUROPLAST REVESTIMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/04/2023 Valor Total: R\$ 1.376,82 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.353
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUROPLAST REVESTIMENTOS LTDA

RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1000
NOSSA SENHORA DO CARMO - CEP: 35400-000
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-0610

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.001.353

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0421 8251 7600 0152 5500 1000 0013 5317 3844 4684

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias / Produtos

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235346503352 - 27/04/2023 10:28:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0025054980040

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

21.825.176/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/04/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/04/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:27:07

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 08/05/2023
Valor: R\$ 1.376,82

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.529,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	152,98	0,00	0,00			0,00	1.376,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
27.1.600	FORRO DOUBLE FRIS VERSATI 200 X 7MM - BRANCO - 6 CEST:1000500	39162000	0500	5.405	M2	37,20	26,50	985,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0005.1	ACABAMENTO NOBRE - BRANCO - 6 CEST:1000500	39162000	0500	5.405	M	48,00	5,8333	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
803	TUBO QUADRADO 20X20 GALV. - 0,35	73066100	0102	5.102	UN	8,00	25,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1002	CANTO INTERNO BRANCO CEST:1000600	39162000	0500	5.405	UN	16,00	4,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: 31 PLACAS FORRO 6,0M (37,2M)#08 MOLDURAS#08 METALON 20X20 GALV.#16 CANTO INTERNO#DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.#NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 27/04/2023 Valor Total: R\$ 3.611,42 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.207.775
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.207.775
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0400 0573 5900 0103 5500 1000 2077 7512 4517 6520

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235347613396 - 27/04/2023 17:34:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/04/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:31:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	25/05/2023	Vencimento:	22/06/2023	Vencimento:	20/07/2023
Valor:	R\$ 1.203,81	Valor:	R\$ 1.203,81	Valor:	R\$ 1.203,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.611,42	650,05	0,00	0,00	0,00			22,56	3.180,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
290,63	0,00	0,00	0,00	140,79		1.331,51	104,12	3.611,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ALFA TRANSPORTES EIRELI	0-Por conta Remetente				82.110.818/0003-93
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
1 AV RECIFE, 536 - Jardim Santo Afonso	GUARULHOS	SP	336829364119		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
4				156,400	150,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F108323P1 Quantidade: 2 Fabricacao: 24/03/2023 Validade: 24/03/2025	38089419	600	5.101	BB	2,00	1.290,00	2.580,00	2.956,58	532,18	140,79	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG CEST:2804300	28362010	700	5.102	UN	2,00	300,00	600,00	654,84	117,87		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Valor aprox. dos tributos: R\$ 759,11
Federal, R\$ 572,40 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. Forma(s) de Pagamento: Boleto Bancário a prazo R\$3.611,42
Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de IMC RESISTENCIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/04/2023
Valor Total: R\$ 1.300,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.007.310
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IMC RESISTENCIAS LTDA

RUA PEDRO BATISTA MARTINS, 165
SAO GONCALO - CEP: 31814-340
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3445-2166

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.007.310

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0439 8148 4100 0178 5500 1000 0073 1012 6267 6597

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235323860463 - 14/04/2023 11:55:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038980620020

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

39.814.841/0001-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/04/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:55:08

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **12/05/2023**
Valor: **R\$ 1.300,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.300,00	234,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		442,26	0,00	1.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

FRETE

1-Por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

IMC

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2,000

PESO LÍQUIDO

2,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMC49778	RESIST CBBR-33 6KW 220/380V, 03 ELEMENTOS EM TUBO COBRE DIAM.8,2MM, BLOCO DE FIXAÇÃO 1.1/2" C/COPO RESIST CBBR-33 6KW 220/380V, 03 ELEMENTOS EM TUBO COBRE DIAM.8,2MM, BLOCO DE FIXAÇÃO 1.1/2" C/COPO CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	4,00	325,00	1.300,00	1.300,00	234,00	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO AUTORIZADO VIA E-MAIL - COMPRADOR CARLOS Estabelecimento impedido de recolher o ICMS pelo Simples Nacional, nos termos do 1 do Art. 20 da Lei Complementar 123 de 2006. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 442,26

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 14/04/2023 Valor Total: R\$ 2.746,38 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.206.755
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.206.755
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0400 0573 5900 0103 5500 1000 2067 5516 5711 9225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235323986885 - 14/04/2023 12:54:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/04/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:54:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	12/05/2023	Vencimento:	09/06/2023	Vencimento:	07/07/2023
Valor:	R\$ 915,46	Valor:	R\$ 915,46	Valor:	R\$ 915,46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.746,38	494,35	0,00	0,00	0,00			17,00	2.400,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
215,60	0,00	0,00	0,00	130,78		1.051,92	78,47	2.746,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ALFA TRANSPORTES EIRELI	0-Por conta Remetente				82.110.818/0003-93
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
1 AV RECIFE, 536 - Jardim Santo Afonso	GUARULHOS	SP	336829364119		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2				106,400	100,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F108323P1 Quantidade: 2 Fabricacao: 24/03/2023 Validade: 24/03/2025	38089419	600	5.101	BB	2,00	1.200,00	2.400,00	2.746,38	494,35	130,78	18,00	5,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Valor aprox. dos tributos: R\$ 619,92
Federal, R\$ 432,00 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. Forma(s) de Pagamento: Boleto Bancário a prazo R\$2.746,38
Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/04/2023 Valor Total: R\$ 572,11 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 018.728.366
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 018.728.366
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0417 3592 3300 0188 5500 1018 7283 6612 4975 3124

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235318241600 - 12/04/2023 00:45:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/04/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

12/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:37:11

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

16/05/2023

Valor:

R\$ 572,11

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
462,41	83,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,06	564,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	182,32	37,16	572,11

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

WELISON GABRIEL DA SILVA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

04020305676

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

A GRANEL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

5,555

PESO LÍQUIDO

5,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
047436	VASO JARDIM RED.20CM CAFE JAPI	39249000	000	5.102	UN	1,00	44,62	44,62	45,22	8,14	0,00	18,00	0,00
055739	TRENA 8,0M C/TRAVA LUFKIN 25MM EN CEST:0802100	90178090	200	5.102	UN	2,00	28,60	57,20	71,81	12,93	0,00	18,00	0,00
086233	ESMERILHADEIR 4 1/2 850W BOSCH.M127 pRedBe=31,48% CEST:0801900	84672999	020	5.102	UN	1,00	383,48	383,48	265,43	47,78		18,00	
106011	PILHA RAYOVAC AMARELA PEQ AA C48.	85061020	200	5.102	CX	2,00	39,41	78,82	79,95	14,39	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 9,03 de responsabilidade do remetente, Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Welison Gabriel Da Silva, ENDEREÇO: Juscelino Kubitschek / Justinopolis - MG, Placa: RFF6D63. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (35P) 572,11 EM 16/05/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (4)B.CAL.RED.A.IV ITEM 17 RICMSMG Trib.Aprox 115,14 Federal e 67,20 Estadual. Fonte 23.I.D IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 182,32

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Eric Pansani os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 11/04/2023 Valor Total: R\$ 269,80 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e
Nº.: 000.051.768
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Eric Pansani
Rua Dona Irmgard Draeger, 285
Pouso Alegre - CEP: 07859-290
Franco da Rocha - SP Fone: (11) 97487-0935

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.051.768
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0431 7555 3900 0184 5500 1000 0517 6817 5202 0893

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Revenda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
135230543658875 - 11/04/2023 11:28:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL
312133699119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
31.755.539/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF
23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO
11/04/2023

ENDEREÇO
Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO
Barra

CEP
35400-000
DATA ENTRADA / SAÍDA
11/04/2023

MUNICÍPIO
Ouro Preto

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
11:28:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,78	269,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		84,85	0,00	269,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	2-Por conta Terceiros				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5113311036-u	Bola Futebol De Campo Infantil Storm N3 Bc Xxi - Penalty	95066200	0102	6.102	UN	2,00	134,90	269,80	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 84,85 (31,45%) Federais R\$ 36,29 (13,45%) Estaduais R\$ 48,56 (18,00%)
Fonte IBPT.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 84,85

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LIZA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 06/04/2023 Valor Total: R\$ 3.996,37 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE - 00032

NF-e

Nº.: 000.000.948
Série: 803

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LIZA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 139
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-1389

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.948
Série: 803
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0440 6621 2600 0146 5580 3000 0009 4810 8944 9751

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235309978425 - 06/04/2023 10:39:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0039590620086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

40.662.126/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE - 00032

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

06/04/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:38:52

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	21/04/2023	Vencimento:	06/05/2023	Vencimento:	21/05/2023
Valor:	R\$ 1.332,13	Valor:	R\$ 1.332,12	Valor:	R\$ 1.332,12

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.996,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.996,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
88				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06205	CP II 40 RS CIMENTO MTZ MG702 CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SAC	50,00	41,44	2.072,00	0,00	0,00		0,00	
08486	TUBO ESG 150MM KRONA SC 1 BR CEST:0100200	39172300	0500	5.405	UND	1,00	278,88	278,88	0,00	0,00		0,00	
00624	JOELHO 90 ESG 150MM CHIVA C2 07898914781367 CEST:0100200	39174090	0500	5.405	UND	1,00	50,40	50,40	0,00	0,00		0,00	
00902	AREIA MEDIA CAMINHAO 6M	25051000	0102	5.102	CA	1,00	1.041,60	1.041,60	0,00	0,00		0,00	
01368	CH COMUM CHIII 15K MASSICAL CEST:1000100	25222000	0500	5.405	UND	20,00	14,56	291,20	0,00	0,00		0,00	
00256	TUBO SOLD 20MM FORTLEV CEST:0100200	39172300	0500	5.405	UND	5,00	21,16	105,80	0,00	0,00		0,00	
01488	JOELHO 90 SOLD - 20MM 7897801300506 CEST:0100200	39174090	0500	5.405	PC	3,00	0,72	2,16	0,00	0,00		0,00	
06809	BUCHA RED SOLD LONGA 50 X 20MM PLASTUBO 1 UN 7898503492339 CEST:0100200	39174090	0500	5.405	UND	1,00	4,25	4,25	0,00	0,00		0,00	
02516	PREGO 18X30 KG COM CABECA 07896230561106 CEST:1005700	73170090	0500	5.405	UND	2,00	23,52	47,04	0,00	0,00		0,00	
03732	PREGO 17X21 COM CABECA KG CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	2,00	23,52	47,04	0,00	0,00		0,00	
00500	ARAME PG 14/16/18 RL 1KG BELGO 7899192201066 CEST:1004501	72172090	0500	5.405	KG	2,00	28,00	56,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Inf. Contribuinte: Forma de pagamento: A PRAZO 15/30/45 DIAS Inf. fisco: Inf. fisco: DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PECCI COMERCIO ELETRONICO EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 05/04/2023 Valor Total: R\$ 263,19 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.013.838
Série: 0

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PECCI COMERCIO ELETRONICO EIRELI
RUA MARIA APARECIDA BUHLER, 057 - CONDOMINIO SHANGRI-LA
JARDIM SHANGRI-LA - CEP: 12948-030
Atibaia - SP Fone: (11) 4413-5811

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.013.838
Série: 0
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0432 2064 0200 0133 5500 0000 0138 3810 8642 9580

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria P

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230514766900 - 05/04/2023 11:58:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190282580115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

32.206.402/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/04/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/04/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:58:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

Ouro Preto

UF

MG

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
25,59	0,00	0,00	0,00	0,00	15,79	82,77	0,00	263,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOGISTICA LTDA.	0-Por conta Remetente				20.121.850/0001-55
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV DAS NACOES UNIDAS 3000	OSASCO	SP			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			0,920	0,920

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3741A	Corda Para Raia flutuante 26 metros - Sodramar	56041000	0102	6.108	UN	4,00	59,40	237,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO Simples Nacional. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. DIFAL EMENDA 87/2015 SUSPENSO PARA EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DE ACORDO COM A LIMINAR: Suspensao de Seguranca - SS5506 Val Aprox Tributos R\$ Fed: 35,40 (13,45%) Est: 47,37 (18,00%) Mun: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT Versao 23.1.D Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$15,79 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. Numero do Pedido de Venda: 45677 Numero da Ordem De Compra: 512217Numero do Pedido Original: TR-512217 Celular: 3135513077 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 82,77

RESERVADO AO FISCO